
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  Ueckermünde S

I II III IV V VI Punkte

10 4 6 11 8 12

25

0
20

6
21

7
24

13
25

16 19
Auszeit

18:10

Ende
12:38

B  GSC 09 R

I II III IV V VI Punkte

2 12 17 9 4 16

17

╳
12

3
14

4
15

5
17

6 10
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
12:41

B  GSC 09 S

I II III IV V VI Punkte

2 12 17 9 4 16

615 8 7

5:19 5:16 5:16

0 2 4 5 6
Auszeit

5:12

Ende
12:54

A  Ueckermünde R

I II III IV V VI Punkte

10 4 6 11 8 12

25

╳ 4 7 9 20 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w | 24.11.2024 | 2.VR LM | Warnemünde
Frauen

A  SV Einheit Ueckermünde vs. Güstrower SC 09 B

Spiel 8 24.11.2024 12:45 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Ueckermünde 7/14

4 Martin, Thalia X
6 Braun, Elli Anna Kers… X
8 Behnke, Johanna X
9 Henke, Hannah Maria

10 Höpfner, Lina Sofie X
11 Kummert, Lea X
12 Beil, Hannah X

A  Libero

A  Offizielle

T Hafenstein, René E

C

B  GSC 09 10/14

2 Strelow, Eva X

4 Hinz, Elizabeth X
5 Christiansen, Nelly
7 Tackmann, Helene Ida X
8 Ohland, Emma X

9 Schmidbauer, Ninah X
12 Vossler, Priya-Kare… X
15 Rieger, Charlotte X
16 Müller, Amélie X
17 Gabrys, Jessica X

B  Libero

B  Offizielle

T Schade, Ulf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Ueckermünde GSC 09 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 17 0 0 1
0 0 1 25 2 13 6 0 3 1

3

1 0 2 50 13 23 0 3 2
Start: 12:45 Ende: 12:54 Dauer: 0:09

Sieger: SV Einheit Ueckermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ederle, Anastasia 1

2 Hofer, Paula 2

Schr. Giertz, Celine
Assist. Machule, Lara

Dokument erstellt: 24.11.2024 13:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


