

## U20w | 24.11.2024 | 2.VR LM | Warnemünde Frauen

(A) SV Einheit Ueckermünde vs. Güstrower SC 09 (B) Spiel 8

24.11.2024 12:45 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



_					art :45	A	) Ueck	ermür	nde	S		de :38		B G	SC 09		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		<b>T</b>	10	4	6	11	8	12		2	12	17	9	4	16	
l i			Ŀ							25							117
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		6 21	7 24	13 25	16	19	Auszeit	X 12		4 15	5 ①	6	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								18:10							5:11

S		Start (B) GSC 09		s	Ende 12:54		A	R						
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	12	17	9	4	16	_	10	4	6	11	8	12	
<u> </u>			15	8	7		6							25
Z			5:19	5:16	5:16									
2	0	2	4	5	6		Auszeit	Χ	4	7	9	20	<b>2</b> 5	Auszeit
							5:12							

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		Ueckermünde 7/	14	(B)	GSC 09 10	/14
- [	6	Oeckermanae //	'-	2	Strelow, Eva	X
	4	Martin, Thalia	Χ	4	Hinz, Elizabeth	Х
	6	Braun, Elli Anna Kers	Χ	5	Christiansen, Nelly	
	8	Behnke, Johanna	Χ	7	Tackmann, Helene Ida	Х
ſ	9	Henke, Hannah Maria		8	Ohland, Emma	X
	10	C Höpfner, Lina Sofie	Χ	9	Schmidbauer, Ninah	Х
	11	Kummert, Lea	Χ	12	<b>⊘</b> Vossler, Priya-Kare	Х
	12	Beil, Hannah	Χ	15	Rieger, Charlotte	Х
	(			16	Müller, Amélie	Х
- 1	(A)	Libero		17	Gabrys, Jessica	Х
				B	Libero	
	lacksquare	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Α	Т	Hafenstein, René	Ε	Т	Schade, Ulf	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
1	

(A	) u	ec	kern	nünde	GSC 09 (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ		
1	0	1	25	1	0	17	0	0	1	-		
0	0	1	25	2	13	6	0	ო	1			
				3								
1			50		13	23						
Start: 12:45 Ende: 12:54 Dauer: 0:09 Sieger: SV Einheit Ueckermünde 2:0												
Sie	ge	r: S	V Eiı	nheit l	Jecker	mün	de		2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ederle, Anastasia		1				
2	Hofer, Paula		2				
			Schr.	Giertz, Celine			

Assist. Machule, Lara

Dokument erstellt: 24.11.2024 13:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP